REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920
Nr.273 Dosje

Nr.10946.Prot. Tirané mé daté 25/10/2019

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k, né referim t€ Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimit
Nr.110(86-2015-482) daté 07.12.2015, léshuar nga Gjykata Administrative e Apelit Tirang, 1 léshuar pér
zbatimin e titullit ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.11 daté 13.05.2015 t&€ Grupit t& Autoritetit té
Mediave Audiovizive (AMA) ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.66 daté 10.07.2015 t&€ AMA-s, kam
véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.273, Daté 28.12.2017 kérkesén
e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) ndaj palés debitore Shogérisé “RECI KGM”
shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon Marku.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyruesh&ém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.5376 Prot, Daté
29.12.2017 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q€ pérmban titulli ekzekutiv s€bashku me tarifén e
shérbimit pérmbarimor, né referim t&€ neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh
konservative mbi pasurité e luajtéshme dhe té paluajtéshme té debitore Shogérisé “RECI KGM” shpk e
regjistruar me Nr.Nipt K68718037N si dhe né referim t&é Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté 20.05.2010”
Per Kundervajtiet Administrative” mbi pasurité e luajtéshme dhe t€ paluajtéshme t€ administratorit té

shogérisé z.Fatjon Marku (atesia Fran), i datélindjes 20/11/1988, pasi konstatova se nuk respektuan afatin
e kétij lajmérimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) Qéndrés Kombétare té Biznesit, me shkresén Nr.187 Prot daté 15.01.2018.
b) Drejtoriné Rajonale t& Shérbimit t& Transportit Rrugor LAC, me shkresén Nr.188Prot daté 15.01.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t&€ nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 24.10.2019, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k &shté

administruar kérkesa e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon zgjidhjen e
kontratés né ményré té njéanshme pa shkaqe té arsyeshme pérpara pérfundimit t€ procedures sé ekzekutimit.

Bazuar né nenin 46 pika 2 t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, uné
pérmbaruesi gjyqésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim t€ nenit 616/b (&
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t& Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimit Nr.110(86-2015-
482) daté 07.12.2015, léshuar nga Gjykata Administrative e Apelit Tirang, i 1€shuar pér zbatimin e titullit
ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.11 daté 13.05.2015 t€¢ Grupit t€ Autoritetit t&€ Mediave
Audiovizive (AMA) ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.66 daté 10.07.2015 t€ AMA-s, ¢ vene ne



ekzekutim ndaj debitorit Shoqérisé “RECT KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me
administrator z.Fatjon Marku.

Neg kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) té Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) té ligjit nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA
1.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :

- Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimit Nr.110(86-2015-482) daté 07.12.2015, l&shuar nga
Gjykata Administrative e Apelit Tiran& (origjinal)

- Titullin ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.11, date 13.05.2015 té Grupit t& Autoritetit t&
Mediave Audiovizive (AMA) (original)

- Vendimi Nr.66 daté 10.07.2015 t&€ AMA-s (original)

2. Pushimin e ekzekutimit t&¢ Vendimit pér l&€shimin e Urdhér Ekzekutimit Nr.110(86-2015-482) daté
07.12.2015, léshuar nga Gjykata Administrative e Apelit Tirang, i l&shuar pér zbatimin e titullit ekzekutiv
Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.11 daté 13.05.2015 t€ Grupit t&€ Autoritetit t€ Mediave Audiovizive (AMA)
ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.66 daté 10.07.2015 t¢ AMA-s, e vene ne ekzekutim ndaj debitorit
Shogérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon Marku,
pasi kreditori referuar nenit 616/B t& K.Pr.Civile heq doré me shkresé nga ekzekutimi.

3.a)Urdhérohet QKB Tirang, t€ zhbllokojé& nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat
¢ Shogérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon
Marku, bllokuar me shkresén Nr.187 Prot daté 15.01.2018 Zyrés sé¢ Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA?™ sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

b)Urdhérohet Drejtoria Rajonale e Shérbimit t€ Transportit Rrugor LAC, t& zhbllokojé nga masa e
sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit t&¢ automjeteve té regjistruara né emér &
Shoqérisé¢ “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon
Marku t€ bllokuar me shkresén Nr.187 Prot daté 15.01.2018 t& Zyrés sé¢ Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pes€) ditor, lejohet ankim i vecanté né Gjykatén e Administrative t&
Shkallés s¢ Paré Tirané.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”sh.p.k.
PERMBARUES GJ YQESQ.R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920
Nr.274 Dosje
Nr.10947.Prot. Tirané mé daté 25/10/2019

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k, né referim t¢ Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi
Nr.944(31100-04673-80) daté 24.07.2015 léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané, i
léshuar pér zbatimin e titullit ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.22 daté 22.04.2014 t& Grupit té
Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive (AMA) Iéné né fuqi masa e gjobés me Vendimin Nr.35 daté 16.04.2015
t&¢ AMA-s, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.274, Daté
28.12.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) ndaj palés debitore
Shogérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon
Marku.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.5378 Prot, Daté
29.12.2017 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban titulli ekzekutiv sébashku me tarifén e
shérbimit pérmbarimor, né referim té neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh
konservative mbi pasurité e luajtéshme dhe té paluajtéshme t&¢ debitore Shoqérisé “RECI KGM” shpk e
regjistruar me Nr.Nipt K68718037N si dhe né referim t& Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté 20.05.2010™
Per Kundervajtjet Administrative” mbi pasurité e luajtéshme dhe t€ paluajtéshme t€ administratorit té
shogérisé z.Fatjon Marku (atesia Fran), i datélindjes 20/11/1988, pasi konstatova se nuk respektuan afatin
e kétij laymé&rimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) Qéndrés Kombétare té Biznesit, me shkresén Nr.190 Prot daté 15.01.2018.
b) Drejtoriné Rajonale té Shérbimit té Transportit Rrugor LAC, me shkresén Nr.191 Prot daté 15.01.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 24.10.2019, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k éshté

administruar kérkesa e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon zgjidhjen e
kontratés né ményré té njéanshme pa shkaqe té arsyeshme pérpara pérfundimit t&€ procedures sé ekzekutimit.

Bazuar né nenin 46 pika 2 t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, uné
pérmbaruesi gjyqésor 1 kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim t€ nenit 616/b té
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t€ Vendimin pér I€shimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.944(31100-
04673-80) daté 24.07.2015 léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé¢ Paré Tirané€, i léshuar pér
zbatimin e titullit ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.22 daté 22.04.2014 & Grupit t&€ Autoritetit t&



Mediave Audiovizive (AMA) 1éné né fugi masa e gjobés me Vendimin Nr.35 daté 16.04.2015 t& AMA-s, e
vene ne ekzekutim ndaj debitorit Shoqérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me
administrator z.Fatjon Marku.

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t&¢ Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) té& ligjit nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat”,

VENDOSA
1.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :

- Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.944(31100-04673-80) daté 24.07.2015 Iéshuar nga
Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané (origjinal)

- Titullin ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.22 daté 22.04.2014 t& Grupit t&€ Autoritetit t&
Mediave Audiovizive (AMA) (original)

- Vendimi Nr.35 daté 16.04.2015 t¢ AMA-s (original)

2. Pushimin e ekzekutimit t&€ Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.944(31100-04673-80) daté
24.07.2015 léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané, i 1éshuar pér zbatimin e titullit
ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.22 daté 22.04.2014 t&€ Grupit t&¢ Autoritetit t& Mediave
Audiovizive (AMA) 1éné né fugi masa e gjobés me Vendimin Nr.35 daté 16.04.2015 t¢ AMA-s, e vene ne
ekzekutim ndaj debitorit Shoqérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me
administrator z.Fatjon Marku, pasi kreditori referuar nenit 616/B té K.Pr.Civile heq doré me shkresé nga
ekzekutimi.

3.a)Urdhérohet QKB Tirané, té zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat
e Shoqgérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon
Marku, bllokuar me shkresén Nr.190 Prot daté 15.01.2018 Zyrés sé Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

b)Urdhérohet Drejtoria Rajonale e Shérbimit t€ Transportit Rrugor LAC, té€ zhbllokojé nga masa e
sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit t€ automjeteve té regjistruara né emér té
Shoqgérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon
Marku té bllokuar me shkresén Nr.191 Prot daté 15.01.2018 té Zyrés sé Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqgésor Elvin Hoxha.

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pes€) ditor, lejohet ankim i vecanté né Gjykatén e Administrative té
Shkallés s¢ Paré Tirané.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”sh.p.k.
PERMBARUES GJYQ]'E",SOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920
Nr.275 Dosje

Nr.10948.Prot. Tirané mé daté 25/10/2019

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k, né€ referim t¢ Vendimit p&€r léshimin e Urdhér Ekzekutimi
Nr.303(31100-01748-80-2015) daté 18.03.2016 léshuar nga Gjykata Administrave e Shkallés sé Paré Tirang,
i léshuar pér zbatimin e titullit ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.40 daté 02.10.2015 t€ Grupit t&
Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive (AMA), kam véné né ekzekutim két€ Urdhér, duke regjistruar né dosjen
pérmbarimore Nr.275, Daté 28.12.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive
(AMA) ndaj palés debitore Shoqérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me
administrator z.Fatjon Marku.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.5380 Prot, Daté
29.12.2017 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q&€ pérmban titulli ekzekutiv s€bashku me tarifén e
shérbimit pérmbarimor, né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh
konservative mbi pasurité e luajtéshme dhe t€ paluajtéshme t€ debitore Shogérisé “RECI KGM” shpk e
regjistruar me Nr.Nipt K68718037N si dhe né referim té Nenit 39 te Ligjit Nr. 10279, daté 20.05.2010
Per Kundervajtjet Administrative” mbi pasurité e luajtéshme dhe t€ paluajtéshme t€ administratorit té
shogérisé z.Fatjon Marku (atesia Fran), i datélindjes 20/11/1988, pasi konstatova se nuk respektuan afatin
e kétij laymérimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative €shté dérguar né:

a) 12 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.195 Prot. Daté 15.01.2018 , shkresén Nr.4729Prot daté 17.09.2018
dhe shkresén Nr.7506 Prot daté 20.12.2018.

b) Qéndrés Kombétare té Biznesit, me shkresén Nr.193 Prot daté 15.01.2018.

¢) Drejtoringé Rajonale t& Shérbimit té Transportit Rrugor LAC, me shkresén Nr.194 Prot daté 15.01.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t€ nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 24.10.2019, prané Zyrés s& Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k &shté

administruar kérkesa e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon zgjidhjen e
kontratés né ményré té njéanshme pa shkage té arsyeshme pérpara pérfundimit t& procedures s¢ ekzekutimit.

Bazuar né nenin 46 pika 2 té Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat”, uné
pérmbaruesi gjyqésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né€ referim t€ nenit 616/b (&
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t€ Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.303(31100-
01748-80-2015) daté 18.03.2016 léshuar nga Gjykata Administrave e Shkallés s& Paré Tirané, i l&shuar pér
zbatimin e titullit ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.40 daté 02.10.2015 t& Grupit t€ Autoritetit t&



Mediave Audiovizive (AMA), e vene ne ekzekutim ndaj debitorit Shoqérisé “RECI KGM” shpk e
regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon Marku.

NE kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t&€ Kodit té Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) t& ligjit nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA
1.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :

- Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.303(31100-01748-80-2015) daté 18.03.2016 léshuar
nga Gjykata Administrave ¢ Shkallés sé Paré Tirané (origjinal)

- Titullin ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Gjobe Nr.40 daté 02.10.2015 t& Grupit té Autoritetit t&
Mediave Audiovizive (AMA) (original)

2. Pushimin e ekzekutimit té¢ Vendimit pér 1€shimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.303(31100-01748-80-2015) daté
18.03.2016 léshuar nga Gjykata Administrave e Shkallés sé¢ Paré Tirang, i léshuar pér zbatimin e titullit
ekzekutiv Vendim pé€r Dénimin me Gjobe Nr.40 daté 02.10.2015 t€ Grupit t€ Autoritetit t&€ Mediave
Audiovizive (AMA), e vene ne ekzekutim ndaj debitorit Shoqérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me
Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon Marku, pasi kreditori referuar nenit 616/B t& K.Pr.Civile
heq doré me shkresé€ nga ekzekutimi.

3.a) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit II, t€¢ zhbllokojné nga masa e sekuestros konservative
depozitat, kredite apo llogarite bankare t€ Shogérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt
K68718037N” dhe té administratorit z. Fatjon Marku (atesia Fran), i datélindjes 20/11/1988, mbajtés i
Nr.Personal 181120055M bllokuar me shkresén Nr.195 Prot. Daté 15.01.2018 . shkresén Nr.4729Prot daté
17.09.2018 dhe shkresén Nr.7506 Prot daté 20.12.2018 t& Zyrés s€¢ Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE
E.HOXHA” sh.p.k. me Pé&rmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

b)Urdhérohet QKB Tirané, t&€ zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e
Shoqgérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon
Marku, bllokuar me shkresén Nr.193 Prot daté 15.01.2018 Zyrés sé Pé&rmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. me Pérmbarues Gjygésor Elvin Hoxha.

c)Urdhérohet Drejtoria Rajonale e Shérbimit t€ Transportit Rrugor LAC, té zhbllokojé nga masa e
sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit t€ automjeteve té regjistruara né emér té
Shoqérisé “RECI KGM” shpk e regjistruar me Nr.Nipt K68718037N me administrator z.Fatjon
Marku t& bllokuar me shkresén Nr.194 Prot daté 15.01.2018 t€ Zyrés s€¢ Pérmbarimit Privat “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. me Pérmbarues Gjygésor Elvin Hoxha.

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pes€) ditor, lejohet ankim i veganté né Gjykatén e Administrative t&
Shkallés sé Paré Tirané.

ZYRA E PE}RMBARIMJT PRIVAT “BAILLE
PERMBARUES G&"
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